
電化製品
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トイレタリー
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トイレットペーパー
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ロゴ・マーク等の入稿についてはP990をご参照ください。

種類

̶

ナンバー入れ

̶

ナンバー入れ

̶

ナンバー入れ

̶

ナンバー入れ

̶

領収証

①単式（控付き）
（50組）

②単式（控付き）
（50組）

　2枚複写タイプ
（50組）

　3枚複写タイプ
（50組）

④単式（100組）
⑤2枚複写タイプ（50組）
⑥2枚複写タイプ（50組）

■ ヒサゴ製本伝票名入れ基本価格表（伝票代＋印刷代）※「ヒサゴ製本伝票名入れ」の送料は無料です。
仕様 品番 12冊

̶

̶

￥16,644
̶

￥18,240
̶

￥22,572
̶

̶

￥22,344
￥29,184

BR0801

BR1801

BR0802

BR1802

BR0809

BR1809

BR08093P

BR18093P

BR0808

♯N778

♯N787

24冊

̶

̶

￥21,432
̶

￥23,940
̶

￥29,640
̶

̶

￥28,956
￥37,620

50冊

￥32,775
￥39,425
￥28,025
￥33,231
￥30,400
￥36,100
￥38,000
￥45,125
￥25,175
￥31,350
￥38,926

100冊

￥54,150
￥59,850
￥46,502
￥55,071
￥51,300
￥55,100
￥62,700
￥68,400
￥38,000
￥52,250
￥69,350

200冊

￥95,000
￥108,300
￥81,700
￥93,005
￥89,300
￥98,800
￥110,200
￥123,500
￥70,224
￥92,150
￥127,300

③

③領収証（複写タイプ）
サイズ：180×85mm／切り離し後のサイズ：170×85mm（小切手サイズ）

※ 2枚目は厚紙を使用しています。

※ 3枚目は厚紙を使用しています。

BR0809
BR1809（ナンバー入れ）

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：入金票
3枚目：領収証

BR08093Ｐ
BR18093Ｐ（ナンバー入れ）3枚複写

2枚複写

BR0808　刷り色…青④領収証
サイズ：B7ヨコ（128×91mm）

単式
②領収証（控付き）
サイズ：230×85mm
ミシン目切り離し後のサイズ：170×85mm

　　　     BR0802
　　　       BR1802（ナンバー入れ）
刷り色…黒

単式

①領収証（控付き）
サイズ：208×105mm
ミシン目切り離し後のサイズ：148×105mm

　　　     BR0801
　　　       BR1801（ナンバー入れ）
刷り色…黒

単式

634-583
634-584
634-585
634-586
634-587
634-588
634-589
634-590
634-591
619-901
619-903 

注文番号

#N778

⑤領収証
サイズ：180×85mm／切り離し後のサイズ：170×85mm（小切手サイズ）

※ 2枚目は厚紙を使用しています。

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

2枚複写
#N787

⑥領収証
サイズ：190×128mm／切り離し後のサイズ：180×128mm

※ 2枚目は厚紙を使用しています。

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

2枚複写

領収証
■ 手書き 伝票名入れ

P965のFAXオーダーシートでご注文ください。
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表示されている商品の価格は、全て消費税抜き価格です。

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

̶

̶

③請求書
　B6サイズ

2枚複写
（80組）

2枚複写
（50組）

④合計請求書
　B6サイズ

種類

4枚複写
（40組）

3枚複写
（50組）

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

̶
ナンバー入れ

2枚複写
（80組）

③ 請求書

針
金
と
じ

針金とじ

針金とじ

針
金
と
じ

■ヒサゴ製本伝票名入れ基本価格表（伝票代＋印刷代）※「ヒサゴ製本伝票名入れ」の送料は無料です。

針金とじ

針
金
と
じ

タテ/♯N624S   ♯N1624S（ナンバー入れ）
ヨコ/♯N625S   ♯N1625S（ナンバー入れ）
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　2枚目：納品書/白

タテ/♯N634S   ♯N1634S（ナンバー入れ）
ヨコ/♯N635S   ♯N1635S（ナンバー入れ）
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　2枚目：請求書/ピンク　3枚目：納品書/白

タテ/♯N644S   ♯N1644S（ナンバー入れ）
ヨコ/♯N645S   ♯N1645S（ナンバー入れ）
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　2枚目：請求書/ピンク　3枚目：物品受領書/黄　4枚目：納品書/白

3枚複写

2枚複写

タテ/♯N618S
ヨコ/♯N619S
刷り色…青　用紙色…1枚目：請求書（控）/白　2枚目：請求書/黄

2枚複写
タテ/♯N616S　♯N1616S（ナンバー入れ）
ヨコ/♯N617S　♯N1617S（ナンバー入れ）
刷り色…青　用紙色…1枚目：請求書/青　2枚目：請求書/白

2枚複写

4枚複写

品番

♯N616S

♯N1616S

♯N617S

♯N1617S

♯N618S

♯N619S

50冊

￥38,950
￥41,800
￥38,950
￥41,800
￥34,200
￥34,200

100冊

￥58,900
￥64,600
￥58,900
￥64,600
￥52,250
￥52,250

200冊

￥110,200
￥119,700
￥110,200
￥119,700
￥91,200
￥91,200

■ヒサゴ製本伝票名入れ基本価格表（伝票代＋印刷代）※「ヒサゴ製本伝票名入れ」の送料は無料です。
種類 仕様

①納品書
　B6サイズ

品番

♯N624S

♯N1624S

♯N625S

♯N1625S

♯N634S

♯N1634S

♯N635S

♯N1635S

♯N644S

♯N1644S

♯N645S

♯N1645S

BR1501

BR11501
②お預り証
　A6サイズ

3枚複写
（50組）

タテ

ヨコ

タテ

ヨコ

タテ

ヨコ

タテ

仕様

タテ

ヨコ

タテ
ヨコ

50冊

￥38,950
￥41,800
￥38,950
￥41,800
￥38,950
￥41,800
￥38,950
￥41,800
￥38,950
￥41,800
￥38,950
￥41,800
￥44,175
￥47,025

100冊

￥58,900
￥64,600
￥58,900
￥64,600
￥58,900
￥64,600
￥58,900
￥64,600
￥58,900
￥64,600
￥58,900
￥64,600
￥79,800
￥85,500

￥110,200
￥119,700
￥110,200
￥119,700
￥110,200
￥119,700
￥110,200
￥119,700
￥110,200
￥119,700
￥110,200
￥119,700

200冊

￥112,100
￥119,700

B6サイズ
タテ／ヨコ

タテ/切り離し後のサイズ：B6タテ（128×182mm）
ヨコ/切り離し後のサイズ：B6ヨコ（182×128mm）

B6サイズ
タテ／ヨコ

タテ/切り離し後のサイズ：B6タテ（128×182mm）
ヨコ/切り離し後のサイズ：B6ヨコ（182×128mm）

① 納品書 B6サイズ
タテ／ヨコ

タテ/切り離し後のサイズ：B6タテ（128×182mm）
ヨコ/切り離し後のサイズ：B6ヨコ（182×128mm）

② お預り証 A6サイズ
タテ  切り離し後のサイズ：A6タテ（105×144mm）

④合計請求書

注文番号

634-558
634-559
634-560
634-561
634-562
634-564
634-565
634-566
634-567
634-568
634-569
634-570
634-580
634-582

634-574
634-575
634-576
634-577
634-578
634-579

注文番号

※ BR1501、BR11501（ナンバー入れ）の名入部分は5行が最も見栄えの良いパターン
となります。

用紙色…1枚目：お預り証（控）/白
　　　　2枚目：お引換証/黄
　　　　3枚目：お預り証/白

刷り色…茶
3枚複写

営業時間 平日9：00～18：00（当日受付13：00まで）
ご注文の前にP990の「ご利用ガイド」をご覧ください。

P965のFAXオーダーシートでご注文ください。
ルーム
プレート

ネーム
プレート

名入れスリッパ

名入れタオル

印刷物
そのまま作成

名入れクリヤー
ホルダー

名入れ
ノベルティグッズ

名入れ
ボールペン

フリーレイアウト・
ホワイトボード

ヒサゴ
伝票名入れ

オーダーメイド
封筒

シャチハタ

個人用印鑑

法人用印鑑

印鑑

シャイニー
スタンプ

浸透印

ネーム印

フリーサイズ印

回転データー印

丸印・雅印

小切手印・
振り込み印・角印

住所印

一行ゴム印

組み合わせ印
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■名入れパターン

■コンピューター伝票 名入れ有料オプション

■製本伝票 名入れ有料オプション

住所（明朝体）

電話番号（明朝体+ゴシック体）

FAX番号（明朝体+ゴシック体）

お振込先（明朝体）

キャッチフレーズ・営業品目（ゴシック体）

社名・店名（ゴシック体）

役職名・代表者名（ゴシック体）

郵便番号（ゴシック体）
※印刷色：伝票の印刷色と同色（1色）です。
※レイアウト：中央揃えのみです。
※書体についてはご指定いただけません。左記見本の書体となります。
※文字数などにより、文字の大きさやレイアウトが異なる場合があります。

名入れできる項目と順序・書体・レイアウトが決まっています。

（全項目を入れた場合）

基本パターン 下記の8項目を入れることが可能です。

費 費

このマークの表示のある伝票は連
番を印刷できます。ナンバー入れ専
用注文番号でご注文ください。

〈●版下校正はお出ししておりません（ロゴマーク入れも同様です）。 ●カラーカーボン紙はすべて青発色です。 ●領収証以外はすべてファイル用の穴があいています。(手書き伝票の場
合)〉 ●記載事項は改良のため予告なしに変更する場合があります。 ●版下の保管期間は最終注文日から5年間です。期間を超えた場合は新規注文扱いとなります。 ●フォーレストの翌
日配送エリア以外の地域へのお届けは、納期表示の日数に1～3営業日プラスされます。 ●他の商品とは別便でのお届けとなります。 ●お客様のご都合によるキャンセル・変更・返品
は承れませんので予めご了承ください。 ●ご注文は、電話・インターネットでは、受付けておりません。

ご確認・ご注意!

表示されている商品の価格は、全て消費税抜き価格です。営業時間 平日9：00～18：00（当日受付13：00まで）
ご注文の前にP990の「ご利用ガイド」をご覧ください。

ロゴ・マーク等の入稿については、
P990をご参照ください。

ご注文書記入例
ご注文の種別
該当するものに

前回注文（リピート時）

0000 ※基本的に2枚目に社印印刷いたします。
　それ以外をご希望の場合はご指示ください。

※P0000、0000の注文単位にてご注文ください。
※リピート注文の場合もご記入ください。

※伝票左側に印字されています。

枚目に印刷

●リピート変更ありの場合…変更項目に　を入れ、変更部分のみご記入ください。
　　　　　　　　　　　　 名入れ見本がある場合は別紙に添付してください。

5

注文する商品・数量をお選びください。

0 0 0

■価格計算例（右記伝票の場合）
　 伝票の種類：A1116（請求書）　
　 数　　　量：1000枚
　
　 基本価格 ¥39,995
　 社印（朱刷）印刷（版下作成費/初回）    ¥2,000
　 社印（朱刷）印刷（印刷費）    ¥4,000

　　　　　　　　　　¥45,995（@¥45.99） ※表示価格は税抜きです。

￥2,000（税抜）

●ロゴ・
マーク入れ

ロゴ・マークの印刷物（FAX・コピーしたものは不可）を
ご郵送ください。
※アミ点・グラデーションがあるもの、多色のものは印刷できません。
メーカーでの版下作成となりますので
「ロゴ無料登録サービス」は適用されません。

■版下作成費
　（初回のみ）

納期+4日間

オプション有料

社名ロゴは社名部分、
マークは社名の左に印刷されます。

印刷費は、1セットのうち1枚に社印が入る場合の料金です。
〈例〉複写の1枚目と3枚目に印刷する場合、印刷費×2となります。
リピート注文の場合でも、その都度ご注文書にご指示ください。

白紙に5回程度押印したものをご郵送ください。

社名の右上にかけて印刷します。

基本的に2枚目に社印印刷いたします。

￥2,000（税抜）

■版下作成費
　（初回のみ）

●社印（朱刷）入れ 納期+4日間

■印刷費（毎回）
ご注文数量

追加料金

～4,000セット

￥4,000

5,000セット

￥4,500

6,000セット

￥5,000

印刷費は、1セットのうち1枚に社印が
入る場合の料金です。
〈例〉複写の1枚目と3枚目に印刷する場合、
印刷費×2となります。
リピート注文の場合でも、その都度
「社印印刷」にチェックしてください。

社名の右上にかけて印刷します。
白紙に5回程度押印したものを
ご郵送ください。

￥2,000（税抜）

￥4,000（税抜）

●社印（朱刷）入れ
■版下作成費
　（初回のみ）

■印刷費
　（毎回）

納期+4日間

￥2,000（税抜）

●ロゴ・マーク入れ

ロゴ・マークの入稿についてはP990をご参照ください。
メーカーでの版下作成となりますので
「ロゴ無料登録サービス」は適用されません。

■版下作成費
　（初回のみ）

社名ロゴは社名部分、
マークは社名の左に印刷されます。

オプション有料

納期+4日間

ご注文書記入例
ご登録以外のFAX連絡先をご希望の場合にはこちらにご記入ください。

FAX番号

対応商品のみ

3冊 6冊

0000

●新規の場合………名入れしたい項目に　を入れ、ご記入ください。
●リピート変更ありの場合…変更項目に　を入れ、変更部分のみご記入ください。

名入れ見本がある場合は別紙に添付してください

伝票品番の注文番号をお選びください。

※対応商品のみ

■価格計算例（右記伝票の場合）
　　
　伝票の種類：#N617S（請求書ヨコ）
　数　　量：100冊
　
　基本価格　　　　　　¥58,900
　ロゴ入れ（初回）　　　  ¥2,000
　　　　　　　　　　　¥60,900※表示価格は税抜きです。


